

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32589
FECHA: 15-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
OFERTA 500	1	\$500	\$500
CARPETA CARTULINA METALICA TORRE IM	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL A	2	\$1.890	\$3.780
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	2	\$1.950	\$3.900
CARPETA PAÑOL LENCI 6 COL. FU	1	\$3.100	\$3.100
COLECCION A PINTAR PIRATAS Y TESORO	1	\$1.890	\$1.890
COLECCION A PINTAR CASTILLOS Y DRAG	1	\$1.890	\$1.890
SARA SE SIENTE INSEGURA MUNDICROM	1	\$1.490	\$1.490
PAPEL CREPE 50X200CM. PIEL ART CRAF	1	\$490	\$490
RESMA REPORT OFICIO	1	\$5.400	\$5.400
CINTA EMBALAJE 48X40 FULTONS	3	\$990	\$2.970
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCILLA PROFESIONAL BOLSA 1 KG. MAR	1	\$2.290	\$2.290
SET 12 BARRAS SILICONA FULTONS	1	\$2.220	\$2.220
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	1	\$750	\$750
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
SET OJOS COLORIDOS SURTIDOS SYSABE	1	\$1.390	\$1.390
ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL	2	\$1.750	\$3.500
CAJA 50 PUSH PINS FULTONS	1	\$890	\$890
CAJA ALFILER METALICO 35MM COLOR FU	1	\$990	\$990
PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	1	\$790	\$790
CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M	1	\$1.490	\$1.490
PINCEL PELO DE CAMELLO N 8 FULTONS	2	\$490	\$980
SET 3 AGUJA PLASTICA PARA LANA ARTC	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA NEGRO TRATTO MEMO PA	1	\$950	\$950
PLUMON PERMANENTE 54 NEGRO FABER	1	\$1.650	\$1.650
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS	2	\$1.400	\$2.800
OFERTA 250	4	\$250	\$1.000
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT	1	\$1.100	\$1.100
ARCH. OFICIO ANCHO NEGRO 518/HR TOR	1	\$5.800	\$5.800
FUNDAS OFICIO 80MIC RHEIN	5	\$250	\$1.250
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$250	\$2.500
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	1	\$990	\$990
SACAPUNTA DOBLE C/DEPOSITO PAX	1	\$590	\$590
FCO TEMPERA 250ML ROJO 507 ACRILEX	1	\$2.290	\$2.290
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	2	\$1.150	\$2.300
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	1	\$4.700	\$4.700
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
LIBRETA COMUNICACIONES PROARTE	1	\$1.050	\$1.050
CAJA TEMPERA 12 COL. 2 BLANCOS FABE	1	\$2.800	\$2.800
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	4	\$300	\$1.200
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	4	\$290	\$1.160
PLIEGO CARTULINA COLOR	1	NETO \$390 IVA 19% \$390	\$ 77.838 \$390
		TOTAL	\$ 92.630

